
N° APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACIÓN

1 ACUÑA RENGIFO LEYSI MARIBEL APTO

2 AGUINAGA MANTILLA DAVID ERNESTO APTO

3 ALVAN RUIZ PEDRO TORIBIO APTO

4 DOMINGUEZ RIOS CARMEN APTO

5 GERONIMO TARAZONA YESENIA APTO

6 GUERRA MEZA ZOILA ROSA APTO

7 HURTADO VELARDE ANAMILE APTO

8 PORTUGAL VERDE MISAEL UBERTO APTO

9 QUISPE SALAVATIERRA SONIA APTO

10 RETIS MISHAHUAMAN25 BRENDA EVELYN APTO

11 ROMERO MAMANI MIGUEL ANGEL APTO

12 RUIZ GARCIA TONY APTO

13 SALDAÑA SALAS LIZ RUTH APTO

14 SINACAYSIVA LINARES ALDO PAUL APTO

15 TERAN FLORES MIGUEL RANDY APTO

16 ALEMAN GONZALES DULCILENE KATERINE NO APTO

17 AREVALO REATEGUI JULIO NO APTO

18 BARDALES RIOS CARLOS NO APTO

19 BENZAQUEN MACEDO ERIK NO APTO

20 BOLIVAR ESCOBEDO GIOVANNA JANETH NO APTO

21 CHECYA QUISPE ANA MARIA NO APTO

22 EGOAVIL  VALLES MARIANA ELIZABETH NO APTO

23 FLORES ORNETA PATRICIA NO APTO

24 GARCIA BARBARAN CESAR AUGUSTO NO APTO

25 GARCIA DEL AGUILA  KARLA PATRICIA NO APTO

26 GIL LOZANO ELIZABETH NO APTO

27 HENDERSON TUNJAR TALIA NO APTO

28 MOZOMBITE  RUIZ VIVIAN LUCERO NO APTO

29 NAMAY  PEREDA JESSICA PAOLA NO APTO

30 NILSSON SILVA ANA GLADITH NO APTO

31 ORREGO VASQUEZ CHRISTIAM ONILL NO APTO

32 PAREDES YNFANTE DANIA CAROL NO APTO

33 RAMIREZ RAMIREZ CARLOS ALBERTO NO APTO

34 REÁTEGUI SEGURA KATERINE NO APTO

35 SANTIAGO MARCELOE YESENIA CYNTHIA NO APTO

36 TUESTA  PAREDES TERCERO SALOMÓN NO APTO

37 URCIA BARAHONA HECTOR ARTURO NO APTO
38 VELA CASTRO NICOLAS NO APTO

N° APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACIÓN

1 GUERRA MEZA ZOILA ROSA 56.00

2 GERONIMO TARAZONA YESENIA 52.00

3 AGUINAGA MANTILLA DAVID ERNESTO 52.00

4 RETIS MISHAHUAMAN25 BRENDA EVELYN 51.00

5 ACUÑA RENGIFO LEYSI MARIBEL 51.00

6 PORTUGAL VERDE MISAEL UBERTO 51.00

7 DOMINGUEZ RIOS CARMEN 51.00

8 SINACAYSIVA LINARES ALDO PAUL 51.00

9 HURTADO VELARDE ANAMILE 51.00

10 QUISPE SALAVATIERRA SONIA 51.00

11 ALVAN RUIZ PEDRO TORIBIO 49.00

12 ROMERO MAMANI MIGUEL ANGEL 49.00

13 SALDAÑA SALAS LIZ RUTH 49.00

14 RUIZ GARCIA TONY 48.00

15 TERAN FLORES MIGUEL RANDY 47.00

Formato adecuado a lo normado por SERVIR en su Resoluciòn Ejecutiva Nº 107-2011.SERVIR/PE

Habiendo culminado la Etapa de Evaluación Curricular los postulantes que obtienen puntaje minimo aprobatorio (42) deben 

presentar su CV documentado.

ETAPA Presentación de C.V. Documentado

FECHA El 31 de mayo de 2019

HORA De 09:00 a.m. a 04:00 p.m. (Hora Exacta).

LUGAR

Mesa de partes de la Autoridad Administrativa del 

Agua Ucayali, sita en Jr. Marañón N° 351 Calleria - 

Coronel Portillo - Ucayali

EL COMITÉ DE SELECCIÓN DE PROCESOS DE CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS

MODIFICACIÓN DE CRONOGRAMA ( El Cronograma y Etapas del Procesos están sujetos a variaciones que se darán a 

conocer oportunamente. En el aviso de publicación de resultados de cada etapa, se anunciará fecha, hora y lugar de la 

siguiente actividad.)

CONVOCATORIA CAS N°058-2019-ANA/CAS

RESULTADO DE CALIFICACIÓN CURRICULAR

ANALISTA ADMINISTRATIVO 

ETAPA  SIN PUNTAJE

ETAPA CON PUNTAJE


